
3° Kolo Torboja Bm-Fr-Vv (Velenje, SLO)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/01/2018

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Uduc Miha SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'26''96 424
2 Borec Jaka SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'27''44 402
3 Bezjak Nejc SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'28''84 346
4 Vrtaric Nik SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'29''95 309
5 Skledar Zan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 00'30''36 297
6 Acimovic Luka SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'30''37 296
7 Knez Ozbej SLO 2004 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'30''64 289
8 Mursec Nejc SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'30''99 279

Petric Lovro SLO 2005 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'30''99 279
10 Verdnik Vid SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 00'31''17 274
11 Krepel Urban SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'31''27 271
12 Princl Maj SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 00'31''34 270
13 Rotovnik Tine SLO 2005 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'31''35 269
14 Cakor Aldin SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'31''38 269
15 Ramsak Rotenhajzer Nik SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'31''47 266
16 Majhenic Jan Luka SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'32''80 235
17 Lamot Metod SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'33''18 227
18 Belsak Timotej SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'33''47 221
19 Bregant Anej SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'33''72 216
20 Risek Kristjan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'35''14 191
21 Hojnik Crt SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'35''54 185

Mrkonjic Jan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'35''54 185
23 Zavcer Filip SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'36''70 168
24 Viher Vid SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'37''41 158
25 Vetter Miha SLO 2005 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'39''12 138
26 Samec Ziga SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'44''58 93

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vran Benkovic Bor SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'30''87 282
2 Sibanc Dane SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'31''30 271
3 Gustin Anze SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'31''54 265
4 Metulj Marcel SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'32''30 246
5 Princl Miha SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'32''61 239
6 Maric Bastian SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'32''98 231
7 Bezjak Jaka Gal SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'33''14 228
8 Zmagaj Nace SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'33''42 222
9 Bizjak Jambrovic Matic                                      SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'34''12 209
10 Golicnik Val SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'34''40 204
11 Muzerlin Nejc SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'35''72 182
12 Mirnik Maj SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'35''79 181
13 Panic Nal SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'36''84 166
14 Verbole Kevin SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'37''30 160
15 Zavrsnik Jure SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'37''60 156
16 Markac Nik SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'38''42 146
17 Vusnik Zan Luka SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'39''02 139
18 Perkovic Taj SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'39''56 134
19 Znidar Philip SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'39''82 131

Zaloznik Matic                                              SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'39''82 131
21 Regvat Jani SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'39''99 130
22 Priterznik Oskar SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'40''55 124
23 Klampfer Alex Jaka SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'40''68 123
24 Skrivarnik Jost SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'40''84 122
25 Liponik Nejc                                                SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'41''00 120
26 Lenart Tai                                                  SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'41''09 119
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3° Kolo Torboja Bm-Fr-Vv (Velenje, SLO)
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27 Milanovic Tanai SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'41''30 118
28 Rotovnik Bor SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'41''67 114
29 Navodnik Grega                                              SLO 2009 SLO Plavalni Klub Velenje 00'41''80 113
30 Gostencnik Jas SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'41''96 112
31 Huremovic Aydin                                             SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'43''79 99
32 Paternoster Aleksander                                      SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'44''58 93
33 Kerovec Flis Jan SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'44''93 91
34 Vrabl Nik SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'46''04 85
35 Pavic Kristian                                              SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'47''72 76
36 Izak Jernej                                                 SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'51''33 61
37 Lamot Domen                                                 SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'53''81 53
38 Pavic Ivan                                                  SLO 2010 SLO Plavalni Klub Velenje 00'54''55 51
39 Oblak Zan Luck                                              SLO 2010 SLO Plavalni Klub Velenje 00'57''56 43
40 Vetter Luka SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'59''66 39
41 Berkenjacevic Jernej                                        SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'59''89 38
42 Vetter Jaka                                                 SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'01''30 36
43 Ogriz Voranc                                                SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'02''04 34
44 Tisovnik Anze                                               SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'09''68 24

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angleitner Sagadin Laura SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'30''13 458
2 Jovan Ema SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'31''35 407
3 Merkac Julija SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'31''78 391
4 Navodnik Sara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'32''08 380
5 Sekuti Hana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'32''28 373
6 Psenicnik Neli SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'32''83 354
7 Medved Tinkara SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'33''13 345
8 Poberznik Manca SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'33''14 344
9 Princl Nina SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'33''65 329
10 Glavnik Marusa SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 00'35''45 281
11 Zvegler Manca SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'36''76 252
12 Dobnik Ana SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 00'37''26 242
13 Svagelj Repolusk Julija SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'37''37 240
14 Fras Ema SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'37''59 236
15 Purgaj Ursa SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'39''48 203

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lajbaher Maja SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'33''72 327
2 Gerdej Nija SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'33''90 322
3 Pohorec Spela SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'34''66 301
4 Kokot Lana SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'34''91 295
5 Golob Maja SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'36''28 262
6 Zimic Lara SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'39''48 203
7 Jukic Najya Hana SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'40''03 195
8 Skledar Eva SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'40''74 185
9 Koseljnik Ula SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'41''89 170
10 Burjak Jera SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'42''05 168
11 Sekuti Nina SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'42''57 162
12 Rogina Brina SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'43''29 154
13 Herodez Ana                                                 SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'43''43 153
14 Verneker Ana Vita SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'43''74 149
15 Kacic Taja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'43''78 149
16 Zorec Naja SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'44''27 144
17 Roser Sara SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'44''51 142
18 Pori Naja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'45''38 134
19 Bozic Eva SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'46''35 126
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20 Erjavec Iza SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'46''83 122
21 Cujez Anja                                                  SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'47''82 114
22 Volk Tjasa                                                  SLO 2009 SLO Plavalni Klub Velenje 00'50''01 100
23 Romih Nastja                                                SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 00'50''64 96
24 Proje Nastja                                                SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'51''00 94
25 Blatesic Lana                                               SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 00'51''16 93
26 Koros Masa                                                  SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'53''29 82
27 Petric Klara SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'54''05 79
28 Porobija Zala                                               SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem00'54''13 79
29 Lipovnik Spela SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 00'55''83 72
30 Susec Jambrovic Ana                                         SLO 2010 SLO Plavalni Klub Velenje 01'03''21 49

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borec Jaka SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'15''65 397
2 Vrtaric Nik SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'25''17 278
3 Bezjak Nejc SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'25''79 272
4 Krepel Urban SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'26''29 267
5 Mursec Nejc SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'27''30 258
6 Ramsak Rotenhajzer Nik SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'28''85 245
7 Cakor Aldin SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'32''93 214
8 Belsak Timotej SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'34''38 204
9 Majhenic Jan Luka SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'35''11 199
10 Risek Kristjan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'35''75 195
11 Kricej Jan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 01'36''77 189
12 Vetter Miha SLO 2005 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'40''16 171
13 Mrkonjic Jan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'40''26 170
14 Bregant Anej SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'43''36 155
15 Lamot Metod SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'43''74 154
16 Hojnik Crt SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'48''79 133
17 Viher Vid SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'50''59 127
18 Jarc Anej SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'52''54 120
19 Zavcer Filip SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'57''01 107
20 Samec Ziga SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'08''73 80

100 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frankovic Jure SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 01'26''58 264
2 Vran Benkovic Bor SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'31''47 224
3 Golicnik Val SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 01'34''18 205
4 Metulj Marcel SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'36''90 189
5 Skrivarnik Jost SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'37''99 182
6 Bezjak Jaka Gal SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'40''64 168
7 Princl Miha SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 01'42''20 161
8 Verbole Kevin SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'45''63 145
9 Muzerlin Nejc SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'45''87 144
10 Markac Nik SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'51''95 122
11 Klampfer Alex Jaka SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'52''31 121
12 Perkovic Taj SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'53''82 116
13 Paternoster Aleksander                                      SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'57''32 106
14 Milanovic Tanai SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'58''97 102
15 Rotovnik Bor SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'59''88 99
16 Zaloznik Matic                                              SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 02'00''20 99
17 Pavic Kristian                                              SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 02'00''83 97
18 Zavrsnik Jure SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'02''01 94
19 Huremovic Aydin                                             SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 02'02''80 92
20 Vusnik Zan Luka SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'03''52 91
21 Priterznik Oskar SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'04''12 89
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22 Vetter Luka SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'09''68 78
23 Izak Jernej                                                 SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'09''74 78
24 Kerovec Flis Jan SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'10''20 77
25 Regvat Jani SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'11''92 74
26 Lamot Domen                                                 SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 02'14''19 71
27 Vrabl Nik SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'16''25 67
28 Ogriz Voranc                                                SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'20''15 62
29 Vetter Jaka                                                 SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'20''57 61
30 Pavic Ivan                                                  SLO 2010 SLO Plavalni Klub Velenje 02'24''37 57
31 Tisovnik Anze                                               SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'29''03 51
32 Oblak Zan Luck                                              SLO 2010 SLO Plavalni Klub Velenje 02'40''85 41

100 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angleitner Sagadin Laura SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'26''39 376
2 Poberznik Manca SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'29''57 337
3 Princl Nina SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 01'33''39 297
4 Medved Tinkara SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'33''73 294
5 Purgaj Ursa SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'35''29 280
6 Sekuti Hana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'40''68 237
7 Glavnik Marusa SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 01'40''74 237
8 Dobnik Ana SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'43''45 219
9 Fras Ema SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'46''83 198
10 Zvegler Manca SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'55''56 157

100 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Golob Maja SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'27''46 362
2 Kokot Lana SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'38''34 254
3 Pohorec Spela SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 01'44''49 212
4 Verneker Ana Vita SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'48''36 190
5 Bezlaj Anja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'53''50 165
6 Proje Nastja                                                SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'54''55 161
7 Burjak Jera SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'54''72 160
8 Jukic Najya Hana SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 01'55''94 155
9 Rogina Brina SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'56''86 151
10 Sekuti Nina SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'02''03 133
11 Blatesic Lana                                               SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 02'02''14 133
12 Pori Naja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'02''24 132
13 Kacic Taja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'06''28 120
14 Roser Sara SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'07''02 118
15 Herodez Ana                                                 SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'07''26 117
16 Petric Klara SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'07''43 117
17 Bozic Eva SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'09''59 111
18 Zorec Naja SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'09''84 110
19 Lipovnik Spela SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'11''35 107
20 Erjavec Iza SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'14''75 99
21 Koros Masa                                                  SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'15''04 98
22 Porobija Zala                                               SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'15''41 97
23 Volk Tjasa                                                  SLO 2009 SLO Plavalni Klub Velenje 02'36''21 63
24 Susec Jambrovic Ana                                         SLO 2010 SLO Plavalni Klub Velenje 02'41''67 57
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200 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borec Jaka SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'19''02 438
2 Uduc Miha SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'24''98 386
3 Acimovic Luka SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 02'42''82 273
4 Ramsak Rotenhajzer Nik SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 02'42''97 272
5 Vrtaric Nik SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'45''45 260
6 Kricej Jan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 02'50''51 237
7 Petric Lovro SLO 2005 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'51''32 234
8 Krepel Urban SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 02'52''39 230
9 Lamot Metod SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 02'52''44 229
10 Cakor Aldin SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 02'54''92 220
11 Bezjak Nejc SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'57''67 210
12 Risek Kristjan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'02''95 192
13 Mrkonjic Jan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 03'03''94 189
14 Hojnik Crt SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 03'11''92 166
15 Jarc Anej SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'39''11 112

200 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frankovic Jure SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 02'32''78 330
2 Gustin Anze SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 02'46''24 256
3 Sibanc Dane SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 02'49''66 241
4 Princl Miha SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 03'00''49 200
5 Zmagaj Nace SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'01''21 198
6 Metulj Marcel SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'02''77 193
7 Maric Bastian SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'07''41 179
8 Verbole Kevin SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'12''40 165
9 Markac Nik SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'12''77 164
10 Mirnik Maj SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 03'16''14 156
11 Bizjak Jambrovic Matic                                      SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 03'18''17 151
12 Znidar Philip SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 03'21''33 144
13 Panic Nal SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'23''21 140
14 Navodnik Grega                                              SLO 2009 SLO Plavalni Klub Velenje 03'35''11 118
15 Vusnik Zan Luka SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'35''50 117
16 Paternoster Aleksander                                      SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'38''60 112
17 Zaloznik Matic                                              SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 03'39''72 111
18 Priterznik Oskar SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'43''93 104
19 Skrivarnik Jost SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'45''04 103
20 Rotovnik Bor SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'48''84 98
21 Lenart Tai                                                  SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 03'57''71 87
22 Perkovic Taj SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 04'03''92 81
23 Vrabl Nik SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 04'05''93 79
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3° Kolo Torboja Bm-Fr-Vv (Velenje, SLO)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/01/2018

RISULTATI

200 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angleitner Sagadin Laura SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'34''71 457
2 Merkac Julija SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'45''43 374
3 Navodnik Sara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 02'46''12 369
4 Psenicnik Neli SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'47''87 358
5 Poberznik Manca SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 02'51''41 336
6 Medved Tinkara SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'54''30 320
7 Glavnik Marusa SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 03'06''47 261
8 Svagelj Repolusk Julija SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'47''18 144

200 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gerdej Nija SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'48''47 354
2 Lajbaher Maja SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'52''95 327
3 Kokot Lana SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'56''06 310
4 Pohorec Spela SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 03'00''03 290
5 Jukic Najya Hana SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 03'25''55 195
6 Bezlaj Anja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'30''53 181
7 Krivec Puksic Lia SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'38''76 161
8 Zimic Lara SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'40''00 159
9 Romih Nastja                                                SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 03'40''28 158
10 Skledar Eva SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 03'41''54 155
11 Verneker Ana Vita SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'46''78 145
12 Koseljnik Ula SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'48''95 141
13 Rogina Brina SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'53''47 133
14 Burjak Jera SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'55''21 130
15 Kirbis Anina SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'58''41 125
16 Pori Naja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem04'06''93 112
17 Bozic Eva SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem04'11''61 106
18 Petric Klara SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem04'11''96 105
19 Cujez Anja                                                  SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 04'30''75 85

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Uduc Miha SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'05''54 394
2 Vrtaric Nik SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'09''76 327
3 Knez Ozbej SLO 2004 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'10''81 313
4 Borec Jaka SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'12''36 293
5 Acimovic Luka SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'18''29 231
6 Mursec Nejc SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'18''87 226
7 Princl Maj SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 01'20''64 211
8 Rotovnik Tine SLO 2005 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'21''45 205
9 Ramsak Rotenhajzer Nik SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'22''54 197
10 Cakor Aldin SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'31''43 145
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3° Kolo Torboja Bm-Fr-Vv (Velenje, SLO)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/01/2018

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vran Benkovic Bor SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'15''71 256
2 Frankovic Jure SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 01'16''78 245
3 Sibanc Dane SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 01'22''60 197
4 Princl Miha SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 01'27''14 167
5 Gustin Anze SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 01'30''82 148
6 Zmagaj Nace SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'34''14 133
7 Golicnik Val SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 01'51''14 80

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angleitner Sagadin Laura SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'15''30 381
2 Sekuti Hana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'17''93 344
3 Merkac Julija SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'18''42 337
4 Jovan Ema SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'21''27 303
5 Princl Nina SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 01'25''43 261
6 Dobnik Ana SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 01'52''89 113

100 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gerdej Nija SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'22''76 287
2 Lajbaher Maja SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'31''30 213
3 Golob Maja SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'38''81 168
4 Zimic Lara SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem01'55''42 105
5 Koseljnik Ula SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'07''13 79
6 Sekuti Nina SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'07''67 78

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Uduc Miha SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'08''33 464
2 Borec Jaka SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'17''55 377
3 Vrtaric Nik SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'24''37 326
4 Acimovic Luka SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 02'24''74 323
5 Skledar Zan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 02'29''14 295
6 Bezjak Nejc SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'30''89 285
7 Krepel Urban SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 02'32''76 275
8 Verdnik Vid SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 02'32''90 274
9 Petric Lovro SLO 2005 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'38''22 247
10 Lamot Metod SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 02'40''40 237
11 Mursec Nejc SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'42''60 228
12 Mrkonjic Jan SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 02'45''05 218
13 Majhenic Jan Luka SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'45''25 217
14 Risek Kristjan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'48''12 206
15 Hojnik Crt SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 02'49''42 201
16 Bregant Anej SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'52''43 191
17 Viher Vid SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'03''37 159
18 Belsak Timotej SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'14''05 134
19 Jarc Anej SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'26''84 110
20 Samec Ziga SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 04'28''27 50
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3° Kolo Torboja Bm-Fr-Vv (Velenje, SLO)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/01/2018

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frankovic Jure SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 02'19''88 358
2 Gustin Anze SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 02'32''44 276
3 Sibanc Dane SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 02'33''27 272
4 Metulj Marcel SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'36''40 256
5 Vran Benkovic Bor SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'37''50 251
6 Princl Miha SLO 2008 SLO Plavalni Klub Velenje 02'41''48 233
7 Zmagaj Nace SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'44''84 219
8 Maric Bastian SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'45''15 217
9 Bezjak Jaka Gal SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'46''98 210
10 Mirnik Maj SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 02'55''59 181
11 Bizjak Jambrovic Matic                                      SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 02'59''78 168
12 Muzerlin Nejc SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'59''93 168
13 Golicnik Val SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 03'00''75 166
14 Verbole Kevin SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'00''99 165
15 Markac Nik SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'11''80 139
16 Regvat Jani SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'18''04 126
17 Vusnik Zan Luka SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'19''00 124
18 Priterznik Oskar SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'20''40 121
19 Paternoster Aleksander                                      SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'20''71 121
20 Znidar Philip SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 03'20''85 121
21 Zavrsnik Jure SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'21''19 120
22 Rotovnik Bor SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'21''55 119
23 Panic Nal SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'21''86 119
24 Navodnik Grega                                              SLO 2009 SLO Plavalni Klub Velenje 03'25''78 112
25 Gostencnik Jas SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'27''76 109
26 Klampfer Alex Jaka SLO 2007 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'32''05 102
27 Kerovec Flis Jan SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'42''69 88

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angleitner Sagadin Laura SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 02'18''91 507
2 Psenicnik Neli SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'35''20 363
3 Medved Tinkara SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'36''59 354
4 Sekuti Hana SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'44''20 307
5 Princl Nina SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 02'47''26 290
6 Glavnik Marusa SLO 2006 SLO Plavalni Klub Velenje 02'50''05 276
7 Poberznik Manca SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 02'52''88 263
8 Zvegler Manca SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'04''88 215
9 Dobnik Ana SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 03'07''56 206
10 Purgaj Ursa SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'13''43 187
11 Svagelj Repolusk Julija SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'22''42 163
12 Fras Ema SLO 2006 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'28''69 149
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3° Kolo Torboja Bm-Fr-Vv (Velenje, SLO)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/01/2018

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lajbaher Maja SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'40''77 327
2 Gerdej Nija SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'41''11 325
3 Kokot Lana SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem02'45''98 297
4 Pohorec Spela SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 03'00''35 231
5 Skledar Eva SLO 2007 SLO Plavalni Klub Velenje 03'15''40 182
6 Bezlaj Anja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'28''82 149
7 Verneker Ana Vita SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'31''49 143
8 Sekuti Nina SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'34''48 137
9 Kacic Taja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'36''77 133
10 Burjak Jera SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'38''10 131
11 Rogina Brina SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'39''31 128
12 Herodez Ana                                                 SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'43''37 121
13 Zorec Naja SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'44''77 119
14 Bozic Eva SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'48''79 113
15 Kirbis Anina SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'50''53 110
16 Krivec Puksic Lia SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 03'57''88 100
17 Pori Naja SLO 2008 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem03'58''81 99
18 Petric Klara SLO 2009 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem04'08''01 89
19 Roser Sara SLO 2008 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 04'10''95 86
20 Lipovnik Spela SLO 2009 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 04'30''42 68

Golob Maja SLO 2007 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na KoroskemSqualificato

400 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borec Jaka SLO 2004 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 05'03''56 466
2 Knez Ozbej SLO 2004 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem05'23''80 384
3 Acimovic Luka SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 05'51''77 300
4 Rotovnik Tine SLO 2005 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem06'04''68 269
5 Ramsak Rotenhajzer Nik SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 06'07''85 262
6 Princl Maj SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 06'22''97 232
7 Skledar Zan SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 06'35''65 210
8 Verdnik Vid SLO 2004 SLO Plavalni Klub Velenje 06'37''14 208

400 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angleitner Sagadin Laura SLO 2005 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 05'25''75 505
2 Merkac Julija SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem05'50''29 406
3 Psenicnik Neli SLO 2006 SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem06'06''86 353
4 Jovan Ema SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 06'12''44 338
5 Navodnik Sara SLO 2005 SLO Plavalni Klub Velenje 06'23''16 310
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